COFFEE BREAK NO PERÍODO

DA MANHÃ E TARDE PARA 200

PARTICIPANTES, COM

FORNECIMENTO DE

ALIMENTOS, BEBIDAS,

UTENSÍLIOS, MONTAGEM,

GARÇONS E LIMPEZA DO

AMBIENTЕ.

6.2. As partes atribuem a este contrato, para efeito de direito, o valor global de R$ 61.000,00
(sessenta e um mil reais).

6.3. Estão incluídos nos preços todos os custos operacionais de sua atividade e os tributos

eventualmente incidentes, as demais despesas diretas e indiretas, bem como a desoneração da folha
de pagamento em cumprimento à Lei Federal nº 12.546/2011 e suas alterações, quando constituir